ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PESCA E MEIO AMBIENTE

Rua: João Vieira de Oliveira, Nº500 - Capão Alto – SC - CEP: 88.548-000.
CNPJ:01.599.409/0001-39 - e-mail : sec.agricultura@capaoalto.sc.gov.br Telefone: 3237-2020

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 001/2025

O Município de Capão Alto, através da Sr. Secretário Municipal Claudenir Antunes dos

Santos, torna público:

Art.1º - Consta no ANEXO I a classificação preliminar do Edital de Chamada Pública

para a vaga de Médico Veterinário.

Art.2º - Em consonância com a legislação vigente, à vista do resultado preliminar do

Edital de Chamada Pública nº 001/2025, considerando que foram aplicados todos os

princípios constitucionais, tais quais a Impessoalidade, Publicidade e Eficiência

Administrativa, inerentes à todo processo. Torna–se público o Resultado Preliminar do

Edital nº 001/2025 da Chamada Pública, surtindo todos os efeitos legais.

Capão Alto, 31 de janeiro de 2025

Claudenir Antunes dos Santos

Secretário de Agricultura, Pesca e Meio Ambiente

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PESCA E MEIO AMBIENTE

Rua: João Vieira de Oliveira, Nº500 - Capão Alto – SC - CEP: 88.548-000.
CNPJ:01.599.409/0001-39 - e-mail : sec.agricultura@capaoalto.sc.gov.br Telefone: 3237-2020

ANEXO I

MÉDICO VETERINÁRIO

CLASSIFICADOS:

 CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º Kelly Scherer de Oliveira 10/05/1976 6.0

2º Gabriela Castello de Souza 14/05/1986 2.0

3º Jardel Moreira de Oliveira 10/05/1983 0.5

DESCLASSIFICADOS:

CANDIDATO MOTIVO

Vinicius Mateus Moraes Ribeiro Não cumpriu o estabelecido no item 3.5.1

		2025-01-31T14:36:41-0300